

Årsredovisning

för

Ulf Stjernfeldt RacehorseStable AB

556533-1633

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Stjernfeldt, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Ulf Stjernfeldt RacehorseStable AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel, förvaltning och konsultverksamhet inom hästbranschen samt konsultverksamhet inom energiområdet.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat till mer än hälften. Styrelsen är medveten om bestämmelserna i ABL 25 kap. 13-20 §§.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	46	230	78
Resultat efter finansiella poster	-10	-238	-34	-416
Soliditet (%)	-15 093	-571	21	29

Bolagets omsättning har minskat och är lägre än 2020 års nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för verligt värde	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	0	-49 167	-238 127	-187 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-238 127	238 127	0
Årets resultat					-9 522	-9 522
Belopp vid årets utgång	100 000	0	0	-287 294	-9 522	-196 816

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 299 200 (5 299 200).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-287 294
årets förlust	-9 522
	-296 816
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-296 816
	-296 816

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

0

45 600

Summa rörelseintäkter

0

45 600

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-9 522

-192 287

Övriga rörelsekostnader

0

-91 440

Summa rörelsekostnader

-9 522

-283 727

Rörelseresultat

-9 522

-238 127

Resultat efter finansiella poster

-9 522

-238 127

Resultat före skatt

-9 522

-238 127

Årets resultat

-9 522

-238 127

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och hästar

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 027

5 490

Summa kortfristiga fordringar

1 027

5 490

Kassa och bank

Kassa och bank

277

27 331

Summa kassa och bank

277

27 331

Summa omsättningstillgångar

1 304

32 821

SUMMA TILLGÅNGAR

1 304

32 821

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-287 294	-49 167
Årets resultat		-9 522	-238 127
Summa fritt eget kapital		-296 816	-287 294
Summa eget kapital		-196 816	-187 294
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		193 120	215 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		198 120	220 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 304	32 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

Not 2 Inventarier, verktyg och hästar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	172 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-172 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-63 360
Försäljningar/utrangeringar	0	63 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Löddeköpinge 2023-06-20

Ulf Stjernfeldt
Ulf Stjernfeldt
Verkställande direktör

Richard Stjernfeldt
Richard Stjernfeldt

Yvonne Stjernfeldt
Yvonne Stjernfeldt